АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019                                                                                                                   № 8

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, применяемого для детализации поступлений в бюджет муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»

На основании пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 11 приказа Минфина России от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является – Администрация Новоселовского сельского поселения:
	Коды бюджетной классификации  РФ
	Наименование  закрепляемых за главным администратором доходов кодов подвидов по видам доходов бюджета МО «Новоселовское сельское поселение»

	901 1 11 09045 10 0005 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) – плата по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

	901 1 11 09045 10 0006 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) – плата за наем муниципального жилья

	901 1 11 09045 10 0007 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) – доходы от использования объектов ЖКХ

	901 1 11 09045 10 0008 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) – иные прочие поступления от использования имущества

2.Установить значение подвида доходов 1000 в 14-17 разрядах кода классификации доходов бюджета по следующим видам источников доходов, закрепленных за администратором – Администрация Новоселовского сельского поселения:
	901 108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимки и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2019 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Новоселовского сельского поселения.

Глава поселения                                                          С.В. Петров

[bookmark: _GoBack]